[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​26.03.2015

                                         №  931

            О внесении изменений в состав

общественного консультативного  Совета

                          при администрации городского округа город Выкса
           В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации городского округа город Выкса:
        1. Внести в состав общественного консультативного Совета  при администрации городского округа город Выкса, созданного постановлением администрации  от 09.04.2012 года N 1144 «О создании общественного консультативного Совета при администрации городского округа город Выкса»  изменения, изложив пункт 2.2 названного постановления в новой редакции согласно прилагаемому приложению.
       2. Начальнику  отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации управления делами  администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (А.А.Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           В.В.Кочетков
Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Выкса

от 26.03.2015 г. № 931
Состав

общественного консультативного Совета

при администрации городского округа город Выкса
	1.
	Кочетков Владимир Викторович
	- глава администрации  городского округа город Выкса, председатель общественного консультативного Совет;

	2.
	Денисенко Любовь
Николаевна
	- начальник управления по социальной политике администрации  городского округа город Выкса, заместитель председателя общественного консультативного Совета;

	3.
	Печникова Марина
Геннадьевна
	- начальник юридического отдела администрации  городского округа город Выкса, заместитель председателя общественного консультативного Совета;

	4.
	Захарова Анжелика Александровна
	- начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации  городского округа город Выкса, секретарь общественного консультативного Совета;

	5.
	Цыбалов Александр
Васильевич
	- председатель городского совета ветеранов войны, труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	6.
	Корнеева Эльвира
Николаевна

	- председатель городского совета женщин (по согласованию);

	7.
	Туваев Федор
Степанович

	- председатель координационного совета профсоюзов (по согласованию);

	8.
	Сударкин Евгений
Иванович

	- председатель Выксунской общественной организации «Союз Ветеранов Афганистана» (по согласованию);

	9.
	Чопенко Николай
Михайлович
	- председатель Выксунской общественной военно-патриотической организации «Православные витязи» (по согласованию);

	10.
	Зайцева Нина
Васильевна

	- председатель Выксунского общества инвалидов (по согласованию);

	11.
	Кулакова Ираида
Васильевна

	- председатель  Выксунского общества слепых (по согласованию);

	12.
	Алешенцев Юрий
Николаевич

	- председатель Выксунского общества глухих (по согласованию);

	13.
	Матюгин Сергей
Владимирович

	- руководитель отдела по церковной благотворительности и социальному служению Выксунской Епархии (по согласованию);

	14.
	Зайцева Елена
Владимировна

	- председатель Выксунского филиала Нижегородской Ассоциации многодетных семей (по согласованию);

	15.
	Клипова Анастасия Юрьевна

	- исполнительный директор благотворительного фонда «ОМК-Участие» (по согласованию);

	16.
	Протоиерей Дмитрий
Колоколов

	- благочинный Выксунского округа (по согласованию);

	17.
	Лепешова Галина
Ивановна

	- руководитель духовно-нравственного совета (по согласованию);

	18.
	Пальцева Елизавета Алексеевна

	- председатель общественной организации «Старшее поколение» (по согласованию);

	19.
	Парамонов Сергей Александрович

	- председатель местного отделения
ОПОРА РОССИИ г. Выкса (по согласованию);

	20.
	Пантелеева Юлия
Владимировна

	- председатель Центра молодежных инициатив «Продвижение» (по согласованию);

	21.
	Ануфриева Екатерина Анатольевна

	- начальник отдела по связям с общественностью дирекции по персоналу АО «ВМЗ» (по согласованию);

	22.
	Кобяков Александр
Валерьевич

	-  депутат Совета депутатов городского округа город Выкса, член Союза предпринимателей (по согласованию);

	23.
	Рубцова Лилия

Владимировна
	- председатель общественной организации   «Выксунская организация молодых инвалидов «Эдельвейс» (по согласованию).